本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603568        证券简称：伟明环保      公告编号： 临2021-070

转债代码：113607        转债简称：伟20转债

浙江伟明环保股份有限公司

关于2019年员工持股计划出售完毕的公告

浙江伟明环保股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年9月18日召开

了第五届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于〈浙江伟明环保股份有

限公司2019年员工持股计划（草案）〉及其摘要的议案》，上述议案已经公

司2019年10月9日召开的2019年第一次临时股东大会审议通过，具体内容详见

公司分别于2019年 9月19日、2019年10月10日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

一、公司2019年员工持股计划实施情况

1、截至2019年11月14日，公司2019年员工持股计划已通过集中竞价交易

和大宗交易方式累计买入公司股票10,352,941股，成交均价为人民币21.89元/

股，成交金额约为人民币226,656,005.94元，买入股票数量占公司2019年9月30

日总股本的1.10%。前述标的股票的锁定期为2019年11月15日至2020年11月14

日。具体内容详见公司于2019年11月15日披露的《浙江伟明环保股份有限公

司关于2019年员工持股计划完成股票购买的公告》（公告编号：临2019-102）。

2、2020年6月23日，公司实施了2019年度利润分配及资本公积转增股本

方案，以2019年权益分派股权登记日的总股本966,583,343股为基数，向全体

股东每股派发现金红利0.31元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增0.3

股。本次资本公积金转增股本方案实施完毕后，公司总股本从966,583,343股

增至1,256,558,346股，2019年员工持股计划持有的股票数量同比例增加。按员

工持股计划购买取得的公司股票数量10,352,941股计，本次分配后员工持股计

划持有的股票数量变更为13,458,823股。

3、2020年11月14日，公司2019年员工持股计划购买的公司股票锁定期届满。

在锁定期届满后，员工持股计划管理委员会可以根据市场情况决定是否卖出股

票。具体内容详见公司于2020年11月14日披露的《浙江伟明环保股份有限公司关

于2019年员工持股计划锁定期届满的提示性公告》（公告编号：临2020-095）。

4、公司2019年员工持股计划的存续期为24个月，自公司股东大会审议通

过本计划草案之日起计算，员工持股计划将于2021年10月8日届满。2021年4月7

日，公司披露了2019年员工持股计划存续期即将届满的公告，详见公司披露

的《浙江伟明环保股份有限公司关于2019年员工持股计划存续期即将届满的

提示性公告》（公告编号：临2021-024）。

二、公司2019年员工持股计划出售及后续工作

截止本公告披露日，公司2019年员工持股计划所持有的公司股票已全部出售

完毕。按公司实施2019年度利润分配和转增股本方案调整后的员工持股计划持有

的股票总数量13,458,823股计，成交均价为25.48元/股，本员工持股计划资产已全

部为货币性资产，根据公司员工持股计划的有关规定，后续将进行相关资产清算

和分配等工作，并终止本次员工持股计划。

特此公告。

浙江伟明环保股份有限公司董事会

2021年8月30日